KPOCC LUKOC-C -3U/4 -96 -FC/ST ~96 -FC/D/APC ~96

-FC/APC

HomeHknatypHelii Homep: 130301-02269

lMpeanasHayeH AnA KOHLEBOW 3aAenku, pacnpeleneHna u KoMMyTayum
ONTUYECKUX BOJTOKOH BOJTOKOHHO-OMTUYECKUX kabenen, u
ycTaHaBnMBaeTcA B CTOMKaX  MOHTaXHbIX  MAM  LKadax
TENEeKOMMYHUKALMOHHbBIX TUnopasmepa 19", a npu LoyKoMmneKTayuu
ZI0MOSTHUTENbHBIMU KPOHLUTEMHAMM B CTOMKaX U LUKadax TMnopasmepos
21" (ETSI) n 23".

Kpennenne kabena no o060f04YKe OCYLLECTBAAETCA MeTanIMYeckum
XOMYTOM W/MAKU HEWNOHOBLIMM CTAXKAMW, Ha CrneyuanusvpoBaHHOM
kabenbHOM BBOAE, KOTOPbLIA KPEMUTbCA Ha 3afJHeW CTeHKe Kopryca.
LlentpanbHbin - cunoson  anemeHT OK  KpenutcA npu  NOMOLLM
MeTanImMyeckon ckobbl. CMeHHble MeTanIMuyeckue nnaHku Ha 8 unun 4
0TBEpPCTUI 0BECNeunBaroT YCTAHOBKY aAaanTepoB-PO3ETOK PasfIMyHbIX
tmnos: FC, SC, ST, aynnekc LC. KomnnekTyeTcs CbeMHOW MOSIKOW-
opraHansepom.

Oco6eHHOCTH:

* CMEHHble MeTansIMyeckue nnaHku;

* uBeT kopnyca RAL7035 (cepbliit);

* BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM KabGernbHbIX BBOAOB ANA BBOAA kabend B
ropoTpybe, B HapyxHOW 060MI0UKe UK B MEPBOi MOACHOW 0600UKE;

* BO3MOXHOCTb BBOZA 1 Kpenexa npeTepMUHUPOBaHHbIX Kabenei;

* Ha/MuMe CbeMHOro NepeaHero opraHanaepa;

* BO3MOXHOCTb W3MEHEHWA MOSIOKEHWUA KPEMEXHbIX KPOHLUTEMHOB ANA
perynupoBaHuaA riy6uHbl yCTaHOBKW Kpocca B CTOMKE;

* HaZexHasa GUKcauua HapyxHoi 060noukM Kabens MeTanIuyeckumu
BMHTOBBLIMW XOMyTamMu;

* BO3MOXHOCTb BBOAa kabenei CO BCexX HanpasneHwit, Gnarozapn
MPOAOSILHO PACMONOXEHHOMY KaBesibHOMY BBOAY;

* BOSMOXXHOCTb AOYKOMMEKTaLnn KpoHLwTeiHamu 21" (ETSI) n 23".

BSBLAPONAETC/b

XapaKTep1CTHKH

Konunuectso noptos FC

MaKc. KonMuecTBo BBOANUMLIX Kabernei
Twn TeNeKoMMYyHUKaLMOHHON CTOMKK

labaputbl Kopnyca, Mv
Macca, Kr

Komnnekrauuna

Kopnyc LLUKOC-C-3U

KpbiLka

KpoHwTeiH 19"

Kacceta KY-3645

Kpbliwka kaccetbl KY

Mnaxka 8FC

PoseTka (apantep) FC/APC
Murrenn FC/APC

KA3C

KomnnekT aetanew AnA MoHTaxa

96

12 Unun 6 TpaH3UTHBIX
19"

410x210x131

5,3

1 wr.

1 wr.

2 wr.

6 wr.

1 wr.
12 wr.
96 wr.
96 wr.
100 wr.
1 wr.

JNoructryeckue napameTpbl

O6bem, M3:
Bec, Kr.:

MapkupoBka

LKOC —
c —
U —

4 —

96 —
FC/ST —
96 —
FC/D/APC —
96 —
FC/APC —

0,029112

5,61

LwKad KpOCcoBbIn
OMTUYECKUIA CTOEYHBbI
TMN Kpocca
pasMepHOCTb Kpocca B
IOHUTax

Yyucno KabenbHbix
BBOZOB

KOMMYECTBO MOPTOB
TN NOPTOB

KON-BO aaantepos
™n aaanTtepa

KOJ1-BO MUITENNOB

TMN Nurrenna
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